Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi dell'art.1 ¢ 125 ¢ 127 della Legge 124/2017 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza) e con successivo
chiarimento del Ministero del Lavoro con circ. n. 2 del 2019, la nostra organizzazione risponde all'obbligo di pubblicita
e trasparenza a cui ¢ sottoposta, evidenziando che nell’esercizio 2021, a titolo di contributo o prestazione, ha ricevuto le

seguenti somme:

CONTRIBUTI INCASSATI NEL 2021

COD.FISCALE

00353170509
00353170509
00353170509
00353170509
00353170509
00353170509
00353170509
00353170509
00163020506
00163020506
00353170509
00353170509
00201900503
00353170509
00353170509

TOTALE

DENOMINAZIONE

COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA
COM.PONTEDERA
ECOFOR SERV.SPA
ECOFOR SERV.SPA
COM.PONTEDERA
COM.PONTEDERA
COMUNE DI PECCIOLI
COMUNE PONTEDERA
COMUNE PONTEDERA

CONTR.INCASSATI

EURO

4500
22500
10000
22500
10000

7450

5000
22500
80000
40000
22500
10000
10000
10000
10000

286950

INCASSATO

DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI

GIUSTIFICATIVO

09/02/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
09/02/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
09/02/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
02/08/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
04/10/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
02/11/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
06/12/21 Conv.1/2021 del 16/1/17 City Group
09/02/21 Attivita Fondazione-Reg.Toscana-
01/02/21 Attivita Fondazione

04/03/21 Attivita Fondazione

08/02/21 Det.111 Natale ad Arte

12/03/21 Det.111 Natale ad Arte

23/09/21 Attivita Fondazione

03/02/21 Didattica per I'Arte conv.316/18
19/07/21 Didattica per I'Arte conv.316/18

IMMOBILE IN USO GRATUITO ALLA FONDAZIONE PER LA CULTURA PONTEDERA
-SPAZIO MOSTRA PALAZZO PRETORIO-PROPRIETA' COMUNE DI PONTEDERA-



